Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Emait contito@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadlserra.so.sov.br

Fone: 01í3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃo N"823 t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO ÚNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Efetuar a devida manutenção na iluminação pública,
incluindo a troca de lâmpadas queimadas, na área verde localizada entre a rua
Laércio Gonçalves e Pedro Gomes, no Bairro Alcides Vieira, tal como na
extensão da via situada no final das ruas Salvador Malaquias Meira, José
Magnani e Satumino Ferreira da Silva (conforme mapa anexo), nas
proximidades da Associação de Convivência Novo Tempo.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pessoas pelas mencionadas vias públicas, bem como
evitar eventuais acidentes e coibir delitos, pois os moradores destas ruas se
encontram sofrendo com a falta de iluminação.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 2l de Outubro de 2.022.

4
MANOEL-H ENRIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no ú68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.1 7210001-01

Manu e nossa âmpada para

área tlerde lá doAlcides ? Sem

resposta até o momento ?

Aquela área é tão bonita,

Fone: 0tí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

I

.1
4l
,--

Y

t'

l

7

e

Z

ffi

)t

Ala!!!

{

k > ç.-

\
,ala

,

7

I
!

a

a
Yz

i?
?

b
t

a

i
Í

w
lrl

"".'".:

TUI
ra R. Apl

_9
O)
o
o
o

I
7

7
_-L

r
7

1

I
II)

E-

\/T

EI

h.

tr

I

/J

rtr
t'\

IIt

T

a\

I
\

\

\

t

EL-. ,-

- Df,
l

I
i-
\

í-

I
,/

I 7

\